
Weddings
Services&Products

Prueba maquillaje en salón
Maquillaje en salón
Maquillaje a domicilio (solo Marbella)
Prueba peinado en salón
Peinado en salón
Peinado a domicilio (solo Marbella)
Peinado+Maquillaje en salón 
Peinado+Maquillaje  domicilio (solo Marbella)

Peinado + maquillaje salón
Peinado + maquillaje a domicilio (solo Marbella)

Peinado salón
Peinado a domicilio (solo Marbella)
Maquillaje salón
Maquillaje  a domicilio (solo marbella)
Peinado + maquillaje salón
Peinado + maquillaje a domicilio (solo Marbella)

Peinado salón
Peinado a domicilio (solo Marbella)
Maquillaje salón
Maquillaje  a domicilio (solo Marbella)
Peinado + maquillaje salón
Peinado + maquillaje a domicilio (solo Marbella)

195 €
245 €
490 €
185 €
230 €

475 €
950 €

90 €
180 €

125 €
250 €
130 €
260 €
255 €
500 €

90 €
180 €
90 €

190 €
175 €

350 €

120min120min

90-120min90-120min

120min120min

120min120min

120-160min120-160min120-160min

NOVIA

NOVIO

MADRINA

INVITADA


